Главе поселка Горшечное
Физ. лица 						   Горшеченского района Курской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении участвовать в аукционе

От ___________________________________________________________________
(полностью ФИО заявителя)
______________________________________________________________________
(полностью адрес постоянного проживания)
имеющего(ей) паспорт серия ______ № ________, ____________________________
	 (вид иного документа, удостоверяющего личность)
выдан «__» _______ ____ г. ____________________________________________,
______________________________________________код подразделения_______
(когда и кем выдан)
ОГРНИП_____________________________________________________________
в лице ____________________________________, действовавшего(ей) на основании_____________________________________________________________
		(полностью ФИО представителя заявителя)
______________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя)
Информация для связи с заявителем: _____________________________________,
								           (почтовый адрес)
___________________________________________________________________, _____________________________________________________________________,
	             (контактные телефоны)  (при наличии адрес электронной почты)

Ознакомившись на официальном сайте www.torgi.gov/ru/ газете «Маяк»/ на официальном сайте муниципального образования «поселок Горшечное» Горшеченского района Курской области http://gorshechr.kursk.ru с извещением о приеме заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из земель _______________________, расположенного в кадастровом квартале _________________, разрешенное использование:________________________________________________________, площадью_________кв.м., местоположение: Курская область,  р-н Горшеченский, п. Горшечное, _______________________, прошу принять настоящее заявление.
Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления комитетом государственных услуг) и передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных действующим законодательством, в том числе в автоматизированном режиме.

Настоящим подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны.

    Приложение:
_________                                                                           _____________
   (дата)                                                                                     (подпись)

[bookmark: _GoBack]